
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 09 лютого 2024 року                                                                                № 33 

смт Велика Димерка 
  

  

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради  

від 02.05.2023 № 187 
 

З метою виконання невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної 

агресії російської федерації, пов’язаних із пошкодженням та руйнуванням 

будівель та споруд на території Великодимерської селищної територіальної 

громади, та визначенням місць для тимчасового розміщення будівельних 

відходів, що утворилися внаслідок пошкодження об’єктів та виконання робіт з 

демонтажу, враховуючи рішення позачергового засідання комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 28 квітня 2023 

року № 4, керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Великодимерської селищної 

ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Внести зміни в пункт 1 рішення виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради від 02.05.2023 № 187 «Про визначення місце тимчасового 

розміщення будівельних відходів», а саме: додавши підпункти 

5) с. Плоске – геолокація місця розташування 50.536036, 31.082960 орієнтовною 

площею 0,01 га; 

6) с. Богданівка – геолокація місця розташування 50.617841, 30.896338 

орієнтовною площею 0,02 га. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови 

Куценка О.М. 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                  Олександр БОРСУК 



 


